SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo T untum -  MA -  MaranhãoPolo T untum -  MA -  Maranhão

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MEIRILENE MACEDO TRINDADE 2024.1.9866391 Aprovado

2 JOECIO SOARES SANTOS 2024.1.9867827 Aprovado

3 GABRIEL NEPONUCENO DA SILVA 2024.1.9871855 Aprovado

4 RAIMUNDO CLARO LIMA NETO 2024.1.9864291 Aprovado

5 FERNANDO RIBEIRO LIMA 2024.1.9868693 Aprovado

6 GEORGE KLYNSMANN SILVA GOMES 2024.1.9871174 Aprovado

7 JORGE LUKAS ROCHA RABELO 2024.1.9870461 Aprovado

8 VICTTOR DUTRA MENDES 2024.1.9864708 Aprovado

9 NÁDIA SILVA NUNES CARVALHO 2024.1.9866368 Aprovado

10 WILLAMES NASCIMENTO DA SILVA 2024.1.9864648 Aprovado

11 VICENTE GONÇALVES DA SILVA 2024.1.9871978 Aprovado

12 KAWAN QUEIROZ DE SOUSA SILVA 2024.1.9866345 Aprovado

13 ALLEFF JHONE SILVA DE OLIVEIRA 2024.1.9864720 Aprovado

14 GIZÉLIA DA SILVA LIMA 2024.1.9866716 Aprovado

15 FRANCISMARCOS DOS SANTOS NASCIMENTO 2024.1.9866158 Aprovado

16 DENISE DE CASSIA DA SILVA SERPA 2024.1.9871927 Aprovado

17 RONNE CLEY PINHEIRO DA SILVA 2024.1.9866763 Aprovado

18 ALICIA COELHO 2024.1.9871346 Aprovado

19 THIAGO NASCIMENTO DA SILVA 2024.1.9870087 Aprovado

20 ALAN DEYVISON PEIXOTO DUARTE 2024.1.9866552 Aprovado

21 JOÃO PEDRO MATOS DA SILVA 2024.1.9866395 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 EDUARDO BRAGA RODRIGUES JÚNIOR 2024.1.9864589 Aprovado

23 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA 2024.1.9868910 Aprovado

24 THAYLANE DE OLIVEIRA SILVA 2024.1.9867473 Aprovado

25 MARQUES VANDERLEY FERNANDES E SILVA 2024.1.9866605 Aprovado

26 ANTONIO ADRIEL DA SILVA SOUSA 2024.1.9868410 Aprovado

27 ANTONIO CARLOS DE JESUS LIMA 2024.1.9868831 Aprovado

28 CIBELLY CAMPELO RODRIGUES 2024.1.9871960 Aprovado

29 RAQUEL CARLOS VELOSO 2024.1.9872006 Aprovado

30 NATÁLIA OLIVEIRA SOBRAL DA SILVA 2024.1.9868125 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Tuntum - MA - Maranhão